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Codice Scuola Denominazione Scuola

Ordine 

Scuola Tipologia Scuola Insegnamento

Disponibil

ita'  posti 

interni

Disponibil

ita'  posti 

esterni

CEAA812005 I.A.C."VENTRIGLIA"- PIEDIMONTE AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 2 0

CEAA813001 I.A.C.  GIOIA SANNITICA AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 4 0

CEAA854007 I.A.C. CAPRIATI AL VOLTURNO AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 9 0

CEAA86600D AILANO AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 4 0

CEAA8AJ009 I.C. PIEDIMONTE MAT 2 -CASTELLO AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 2 0

CEAA8AX008 MIGNANO M.L. - MARZANO AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 3 0

CEAA8BE007 ALTO CASERTANO AA NORMALE AAAA - SCUOLA INFANZIA 11 0

CEAA812005 I.A.C."VENTRIGLIA"- PIEDIMONTE AA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 2 0

CEAA81500L I. A. C.    ALIFE AA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 2 0

CEAA84800X I.A.C. "GALILEI" -ARIENZO- AA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

CEAA8A600C GARIBALDI - MONTALCINI AA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 2 0

CEAA8A8004 FORMICOLA-LIBERI-PONTELATONE AA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

CEAA8AX008 MIGNANO M.L. - MARZANO AA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 1 0

CEAA8BE007 ALTO CASERTANO AA NORMALE AAEH - SOSTEGNO INFANZIA EH 2 0
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CEEE078013 CONVITTO NAZIONALE "G.BRUNO" EE NORMALE EECH - SOSTEGNO PRIMARIA CH 1 0

CEEE80801Q CASERTA S.LEUCIO EE NORMALE EECH - SOSTEGNO PRIMARIA CH 1 0

CEEE81501V ALIFE CENTRO   - D.D.- EE NORMALE EECH - SOSTEGNO PRIMARIA CH 1 0

CEEE87003D ISTITUTO COMPRENSIVO ALDO MORO EE NORMALE EECH - SOSTEGNO PRIMARIA CH 1 0

CEEE8AJ01G PIAZZA CARMINE   -PIED.2- EE NORMALE EECH - SOSTEGNO PRIMARIA CH 1 0

CEEE8BD01N CASERTA "LORENZINI "- D.D.4- EE NORMALE EECH - SOSTEGNO PRIMARIA CH 1 0

CEEE8AJ01G PIAZZA CARMINE   -PIED.2- EE NORMALE EEDH - SOSTEGNO PRIMARIA DH 1 0

CEEE8AL028 "A.E M. BRANCACCIO" MADD.2 EE NORMALE EEDH - SOSTEGNO PRIMARIA DH 1 0

CEEE078013 CONVITTO NAZIONALE "G.BRUNO" EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 4 0

CEEE81201B SCUOLA ELEM VENTRIGLIA EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 1 0

CEEE813017 GIOIA SANNITICA CENTRO EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 2 0

CEEE83403A CERVINO CENTRO     -MADD 4- EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 3 0

CEEE848027 ARIENZO CENTRO EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 1 0

CEEE85401D CAPRIATI A VOLTURNO SC.EL.-D.D. EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 5 0

CEEE86801B ALVIGNANO CENTRO  - D.D.- EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 2 0

CEEE87003D ISTITUTO COMPRENSIVO ALDO MORO EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 3 0

CEEE8AJ01G PIAZZA CARMINE   -PIED.2- EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 4 0

CEEE8AL028 "A.E M. BRANCACCIO" MADD.2 EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 2 0

CEEE8AU013 MADDALONI V. CAMPOL.-MADD3 EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 7 0

CEEE8AV01V MADDALONI DON MILANI EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 1 0

CEEE8AX04N MIGNANO MONTE LUNGO CENTRO-M.ML EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 4 0

CEEE8BA016 PIEDIMONTE M.-SEPICCIANO-PIED.1 EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 1 0

CEEE8BE07Q ROCCAMONFINA CENTRO  -D.D.- EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 7 0

CEEE813017 GIOIA SANNITICA CENTRO EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 5 0

CEEE81501V ALIFE CENTRO   - D.D.- EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 1 0

CEEE83403A CERVINO CENTRO     -MADD 4- EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 3 0

CEEE848027 ARIENZO CENTRO EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 1 0

CEEE85401D CAPRIATI A VOLTURNO SC.EL.-D.D. EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 1 0

CEEE869017 PADRE PIO EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 2 0

CEEE87003D ISTITUTO COMPRENSIVO ALDO MORO EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 2 0

CEEE8A001Q TERZO CIRCOLO CASERTA PRIMARIA EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 1 0

CEEE8AA01G SUCCIVO CAPOLUOGO  -D.D.- EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 1 0

CEEE8AD013 S.MARIA A VICO C.LEOPARDI-D.D.- EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 3 0

CEEE8AJ01G PIAZZA CARMINE   -PIED.2- EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 1 0

CEEE8AN01V MADDALONI-SETTEMBRINI -MADD 1- EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 3 0

CEEE8AU013 MADDALONI V. CAMPOL.-MADD3 EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 2 0

CEEE8AV01V MADDALONI DON MILANI EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 4 0

CEEE8AX04N MIGNANO MONTE LUNGO CENTRO-M.ML EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 2 0

CEEE8BE07Q ROCCAMONFINA CENTRO  -D.D.- EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 2 0

CEEE81201B SCUOLA ELEM VENTRIGLIA EE NORMALE EEIL - LINGUA INGLESE SCUOLA PRIMARIA 1 0

CEEE813017 GIOIA SANNITICA CENTRO EE NORMALE EEIL - LINGUA INGLESE SCUOLA PRIMARIA 1 0

CEEE85401D CAPRIATI A VOLTURNO SC.EL.-D.D. EE NORMALE EEIL - LINGUA INGLESE SCUOLA PRIMARIA 1 0

CEEE8A602Q SC PRIM "P.GEREMIA"VP-CENTRO EE NORMALE EEIL - LINGUA INGLESE SCUOLA PRIMARIA 1 0

CEEE8AU013 MADDALONI V. CAMPOL.-MADD3 EE NORMALE EEIL - LINGUA INGLESE SCUOLA PRIMARIA 1 0

CEEE8AX04N MIGNANO MONTE LUNGO CENTRO-M.ML EE NORMALE EEIL - LINGUA INGLESE SCUOLA PRIMARIA 1 0

CEEE8AY01A SESSA AURUNCA-CENTRO  PRIMARIA EE NORMALE EEIL - LINGUA INGLESE SCUOLA PRIMARIA 1 0

CEEE8AZ06B SESSA A.-CASE POPOLARI  -D.D.2- EE NORMALE EEIL - LINGUA INGLESE SCUOLA PRIMARIA 1 0

CEEE8BE07Q ROCCAMONFINA CENTRO  -D.D.- EE NORMALE EEIL - LINGUA INGLESE SCUOLA PRIMARIA 2 0
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CEMM14300V BUONARROTI - VINCI MM NORMALE A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 1 0

CEMM819015 G.PASCOLI MM NORMALE A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 0 1

CEMM869016 F. GESUE' MM NORMALE A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 0 1

CEMM878011 GARIBALDI - CASTEL VOLTURNO - MM NORMALE A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 1 0

CEMM880011 CASTEL VOLTURNO CENTRO MM NORMALE A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 2 0

CEMM88301C G. PASCOLI -MACERATA CAMPANIA- MM NORMALE A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 0 1

CEMM8A101E VINCENZO LAURENZA MM NORMALE A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 0 1

CEMM8AJ02G SEZ.ST."CITTADINO"S.GREGORIO M. MM NORMALE A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 1 0

CEMM8AK01A I.C. SERAO-FERMI MM NORMALE A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 1 0

CEMM8AM012 CAN. F. GRAVANTE -GRAZZANISE- MM NORMALE A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 1 0

CEMM8AR015 SAN GIOVANNI BOSCO MM NORMALE A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 0 1

CEMM8AY019 S. S. 1? GRADO "F. DE SANCTIS" MM NORMALE A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 0 1

CEMM8AZ026 CAIO LUCILIO MM NORMALE A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 0 1

CECT705003 CENTRO E.D.A. DISTRETTO  022 MM SERALE A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 2 0

CEMM01700D G.PASCOLI-AVERSA- MM NORMALE A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 2 1

CEMM07000A M. STANZIONE -ORTA DI ATELLA- MM NORMALE A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 10 0

CEMM10800G SAN GIOVANNI BOSCO MM NORMALE A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 1 0

CEMM71001T CASA CIRCONDARIALE MM CARCERARIA A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 1 0

CEMM80802Q FRANCESCO COLLECINI-S.LEUCIO-CE MM NORMALE A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 0 1

CEMM818019 U. FOSCOLO -CANCELLO ED ARNONE- MM NORMALE A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 0 1

CEMM82901Q S.GIOVANNI BOSCO -PORTICO DI CE MM NORMALE A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 0 1

CEMM834017 E.FERMI  =CERVINO-MESSERCOLA= MM NORMALE A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 3 0

CEMM84001E SIC.R.CALDERISI-VILLA DI BRIANO MM NORMALE A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 1 0

CEMM843012 L. DA VINCI -VILLA LITERNO- MM NORMALE A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 0 1

CEMM848015 G. GALILEI -ARIENZO- MM NORMALE A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 2 0

CEMM855018 L. VAN BEETHOVEN -CASALUCE- MM NORMALE A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 3 0

CEMM86201B G.PARENTE -AVERSA- MM NORMALE A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 1 1

CEMM863017 A. DE CURTIS MM NORMALE A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 1 0

CEMM869016 F. GESUE' MM NORMALE A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 1 0

CEMM87001A ISTITUTO COMPRENSIVO ALDO MORO MM NORMALE A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 2 0

CEMM871016 "ALIGHIERI" - CASAL DI PRINCIPE MM NORMALE A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 2 0

CEMM872012 CASAL DI PRINCIPE PLESSO CROCE MM NORMALE A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 1 0

CEMM87301T G. UNGARETTI  TEVEROLA MM NORMALE A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 0 1

CEMM878011 GARIBALDI - CASTEL VOLTURNO - MM NORMALE A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 3 0

CEMM87901R SC.MEDIA ST. VILLAGGIO COPPOLA MM NORMALE A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 1 0

CEMM880011 CASTEL VOLTURNO CENTRO MM NORMALE A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 1 1

CEMM89401V - V. ROCCO - SANT'ARPINO MM NORMALE A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 3 0

CEMM89701A SCUOLA SECON. I GRADO "FOSCOLO" MM NORMALE A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 0 1

CEMM898016 SCUOLA SECON. I GRADO "BASILE" MM NORMALE A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 0 1

CEMM899012 S.M.S. "MATTIA DE MARE" MM NORMALE A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 1 0

CEMM8A701D MAMELI-CURTI MM NORMALE A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 0 1

CEMM8AD012 GIOVANNI XXIII -S.MARIA A VICO- MM NORMALE A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 1 1

CEMM8AL027 V SCUOLA MEDIA E. DE NICOLA MM NORMALE A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 0 1

CEMM8AN01T MADDALONI 1- VILLAGGIO MM NORMALE A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 0 1

CEMM8AU012 SCUOLA MEDIA "L.SETTEMBRINI" MM NORMALE A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 1 0

CECT70000X CENTRO E.D.A. DISTRETTO 12 MM SERALE A023 - LINGUA ITALIANA PER DISCENTI DI LINGUA STRANIERA (ALLOGLOTTI) 2 0

CECT70200G CENTRO E.D.A. DISTRETTO 15 MM SERALE A023 - LINGUA ITALIANA PER DISCENTI DI LINGUA STRANIERA (ALLOGLOTTI) 1 0

CECT705003 CENTRO E.D.A. DISTRETTO  022 MM SERALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 1 0
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CEMM86501V G. PETRARCA -CARINARO- MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 0 1

CEMM878011 GARIBALDI - CASTEL VOLTURNO - MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 2 0

CEMM87901R SC.MEDIA ST. VILLAGGIO COPPOLA MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 1 0

CEMM880011 CASTEL VOLTURNO CENTRO MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 3 0

CEMM8AH019 G. PASCOLI -GRICIGNANO D'AVERSA MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 0 1

CEMM8BE06N NICOLA AMORE MM NORMALE A028 - MATEMATICA E SCIENZE 0 1

CEMM07000A M. STANZIONE -ORTA DI ATELLA- MM NORMALE A030 - MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 1 0

CEMM806013 I.C. "R. VIVIANI" MM NORMALE A030 - MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 1 0

CEMM82901Q S.GIOVANNI BOSCO -PORTICO DI CE MM NORMALE A030 - MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 0 1

CEMM872012 CASAL DI PRINCIPE PLESSO CROCE MM NORMALE A030 - MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 0 1

CEMM87401N L. DA VINCI-SAN MARCELLINO MM NORMALE A030 - MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 1 0

CEMM87901R SC.MEDIA ST. VILLAGGIO COPPOLA MM NORMALE A030 - MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 0 1

CEMM880011 CASTEL VOLTURNO CENTRO MM NORMALE A030 - MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 1 0

CEMM88301C G. PASCOLI -MACERATA CAMPANIA- MM NORMALE A030 - MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 0 1

CEMM89401V - V. ROCCO - SANT'ARPINO MM NORMALE A030 - MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 0 1

CEMM899012 S.M.S. "MATTIA DE MARE" MM NORMALE A030 - MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 1 0

CEMM8AM012 CAN. F. GRAVANTE -GRAZZANISE- MM NORMALE A030 - MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 2 0

CEMM8AQ019 C. B. DI CAVOUR -MARCIANISE- MM NORMALE A030 - MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 0 1

CEMM07000A M. STANZIONE -ORTA DI ATELLA- MM NORMALE A049 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 1 0

CEMM14300V BUONARROTI - VINCI MM NORMALE A049 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 1 0

CEMM819015 G.PASCOLI MM NORMALE A049 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 0 1

CEMM86201B G.PARENTE -AVERSA- MM NORMALE A049 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 1 0

CEMM872012 CASAL DI PRINCIPE PLESSO CROCE MM NORMALE A049 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 1 1

CEMM87401N L. DA VINCI-SAN MARCELLINO MM NORMALE A049 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 1 0

CEMM87901R SC.MEDIA ST. VILLAGGIO COPPOLA MM NORMALE A049 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 1 1

CEMM89601E SCUOLA "PASCOLI" -CASAPESENNA- MM NORMALE A049 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 0 1

CEMM898016 SCUOLA SECON. I GRADO "BASILE" MM NORMALE A049 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 1 0

CEMM86501V G. PETRARCA -CARINARO- MM NORMALE A060 - TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 0 1

CEMM88301C G. PASCOLI -MACERATA CAMPANIA- MM NORMALE A060 - TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 0 1

CEMM8A4012 L. MARTONE -PIGNATARO MAGGIORE- MM NORMALE A060 - TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 1 0

CEMM01700D G.PASCOLI-AVERSA- MM NORMALE AA25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (FRANCESE) 0 1

CEMM86501V G. PETRARCA -CARINARO- MM NORMALE AA25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (FRANCESE) 0 1

CEMM869016 F. GESUE' MM NORMALE AA25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (FRANCESE) 1 1

CEMM87901R SC.MEDIA ST. VILLAGGIO COPPOLA MM NORMALE AA25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (FRANCESE) 0 1

CEMM89401V - V. ROCCO - SANT'ARPINO MM NORMALE AA25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (FRANCESE) 0 1

CEMM8AS01A I.C. "ALDO MORO" MM NORMALE AA25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (FRANCESE) 0 1

CECT705003 CENTRO E.D.A. DISTRETTO  022 MM SERALE AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE) 2 0

CEMM10800G SAN GIOVANNI BOSCO MM NORMALE AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE) 0 1

CEMM14300V BUONARROTI - VINCI MM NORMALE AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE) 1 0

CEMM71001T CASA CIRCONDARIALE MM CARCERARIA AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE) 1 0

CEMM818019 U. FOSCOLO -CANCELLO ED ARNONE- MM NORMALE AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE) 0 1

CEMM834017 E.FERMI  =CERVINO-MESSERCOLA= MM NORMALE AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE) 0 1

CEMM86501V G. PETRARCA -CARINARO- MM NORMALE AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE) 0 1

CEMM869016 F. GESUE' MM NORMALE AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE) 0 1

CEMM87001A ISTITUTO COMPRENSIVO ALDO MORO MM NORMALE AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE) 0 1

CEMM871016 "ALIGHIERI" - CASAL DI PRINCIPE MM NORMALE AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE) 1 0

CEMM87901R SC.MEDIA ST. VILLAGGIO COPPOLA MM NORMALE AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE) 0 1

CEMM88701Q CAMPO FALERNO -CARINOLA- MM NORMALE AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE) 0 1
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CEMM89401V - V. ROCCO - SANT'ARPINO MM NORMALE AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE) 1 0

CEMM8AM012 CAN. F. GRAVANTE -GRAZZANISE- MM NORMALE AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE) 1 0

CEMM8AY019 S. S. 1? GRADO "F. DE SANCTIS" MM NORMALE AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE) 0 1

CEMM84001E SIC.R.CALDERISI-VILLA DI BRIANO MM NORMALE AB56 - STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO (CHITARRA) 1 0

CEMM89601E SCUOLA "PASCOLI" -CASAPESENNA- MM NORMALE AB56 - STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO (CHITARRA) 1 0

CEMM8A802A V.PISA -FORMICOLA- MM NORMALE AB56 - STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO (CHITARRA) 1 0

CEMM8AT016 A. CALCARA MM NORMALE AC25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (SPAGNOLO) 0 1

CEMM86603R RAVISCANINASS. AILANO MM NORMALE AC56 - STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO (CLARINETTO) 1 0

CEMM84001E SIC.R.CALDERISI-VILLA DI BRIANO MM NORMALE AD56 - STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO (CORNO) 1 0

CEMM8A802A V.PISA -FORMICOLA- MM NORMALE AG56 - STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO (FLAUTO) 1 0

CEMM07000A M. STANZIONE -ORTA DI ATELLA- MM NORMALE AI56 - STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO (PERCUSSIONI) 1 0

CEMM13000R SMS SCUOLA MEDIA CONV. SESSA MM NORMALE AI56 - STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO (PERCUSSIONI) 1 0

CEMM81201A N. VENTRIGLIA - PIEDIMONTE M.- MM NORMALE AI56 - STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO (PERCUSSIONI) 1 0

CEMM8AN01T MADDALONI 1- VILLAGGIO MM NORMALE AI56 - STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO (PERCUSSIONI) 1 0

CEMM8AZ026 CAIO LUCILIO MM NORMALE AI56 - STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO (PERCUSSIONI) 1 0

CEMM877015 SMS R.PERLA MM NORMALE AJ56 - STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO (PIANOFORTE) 1 0

CEMM863017 A. DE CURTIS MM NORMALE MMCH - SOSTEGNO I GRADO CH 2 0

CEMM8AL027 V SCUOLA MEDIA E. DE NICOLA MM NORMALE MMCH - SOSTEGNO I GRADO CH 1 0

CEMM8BE06N NICOLA AMORE MM NORMALE MMCH - SOSTEGNO I GRADO CH 1 0

CEMM14300V BUONARROTI - VINCI MM NORMALE MMDH - SOSTEGNO I GRADO DH 2 0

CEMM849011 L.TOZZI FRIGNANO MM NORMALE MMDH - SOSTEGNO I GRADO DH 1 0

CEMM87301T G. UNGARETTI  TEVEROLA MM NORMALE MMDH - SOSTEGNO I GRADO DH 1 0

CEMM877015 SMS R.PERLA MM NORMALE MMDH - SOSTEGNO I GRADO DH 1 0

CEMM8AL027 V SCUOLA MEDIA E. DE NICOLA MM NORMALE MMDH - SOSTEGNO I GRADO DH 1 0

CEMM8BE06N NICOLA AMORE MM NORMALE MMDH - SOSTEGNO I GRADO DH 1 0

CEMM07000A M. STANZIONE -ORTA DI ATELLA- MM NORMALE MMEH - SOSTEGNO I GRADO EH 3 0

CEMM14300V BUONARROTI - VINCI MM NORMALE MMEH - SOSTEGNO I GRADO EH 5 0

CEMM818019 U. FOSCOLO -CANCELLO ED ARNONE- MM NORMALE MMEH - SOSTEGNO I GRADO EH 1 0

CEMM82801X G.STROFFOLINI -CASAPULLA- MM NORMALE MMEH - SOSTEGNO I GRADO EH 2 0

CEMM82901Q S.GIOVANNI BOSCO -PORTICO DI CE MM NORMALE MMEH - SOSTEGNO I GRADO EH 2 0

CEMM83801E A.S. MAZZOCCHI - S.MARIA C.V. MM NORMALE MMEH - SOSTEGNO I GRADO EH 4 0

CEMM84501N D. CIMAROSA -AVERSA- MM NORMALE MMEH - SOSTEGNO I GRADO EH 4 0

CEMM849011 L.TOZZI FRIGNANO MM NORMALE MMEH - SOSTEGNO I GRADO EH 2 0

CEMM85901G GIOVANNI XXIII -RECALE- MM NORMALE MMEH - SOSTEGNO I GRADO EH 2 0

CEMM86201B G.PARENTE -AVERSA- MM NORMALE MMEH - SOSTEGNO I GRADO EH 3 0

CEMM863017 A. DE CURTIS MM NORMALE MMEH - SOSTEGNO I GRADO EH 3 0

CEMM86501V G. PETRARCA -CARINARO- MM NORMALE MMEH - SOSTEGNO I GRADO EH 2 0

CEMM86701E G.MAZZINI -S.NICOLA LA STRADA- MM NORMALE MMEH - SOSTEGNO I GRADO EH 2 0

CEMM87001A ISTITUTO COMPRENSIVO ALDO MORO MM NORMALE MMEH - SOSTEGNO I GRADO EH 1 0

CEMM871016 "ALIGHIERI" - CASAL DI PRINCIPE MM NORMALE MMEH - SOSTEGNO I GRADO EH 3 0

CEMM87301T G. UNGARETTI  TEVEROLA MM NORMALE MMEH - SOSTEGNO I GRADO EH 2 0

CEMM876019 S.S.I.C. 2"RITA LEVI-MONTALCINI MM NORMALE MMEH - SOSTEGNO I GRADO EH 3 0

CEMM877015 SMS R.PERLA MM NORMALE MMEH - SOSTEGNO I GRADO EH 1 0

CEMM878011 GARIBALDI - CASTEL VOLTURNO - MM NORMALE MMEH - SOSTEGNO I GRADO EH 1 0

CEMM880011 CASTEL VOLTURNO CENTRO MM NORMALE MMEH - SOSTEGNO I GRADO EH 5 0

CEMM88701Q CAMPO FALERNO -CARINOLA- MM NORMALE MMEH - SOSTEGNO I GRADO EH 2 0

CEMM893013 G.PASCOLI -CASAGIOVE- MM NORMALE MMEH - SOSTEGNO I GRADO EH 2 0

CEMM89601E SCUOLA "PASCOLI" -CASAPESENNA- MM NORMALE MMEH - SOSTEGNO I GRADO EH 1 0
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CEMM898016 SCUOLA SECON. I GRADO "BASILE" MM NORMALE MMEH - SOSTEGNO I GRADO EH 3 0

CEMM8A101E VINCENZO LAURENZA MM NORMALE MMEH - SOSTEGNO I GRADO EH 1 0

CEMM8A802A V.PISA -FORMICOLA- MM NORMALE MMEH - SOSTEGNO I GRADO EH 2 0

CEMM8AA01E SCUOLA MEDIA UNGARETTI  SUCCIVO MM NORMALE MMEH - SOSTEGNO I GRADO EH 2 0

CEMM8AD012 GIOVANNI XXIII -S.MARIA A VICO- MM NORMALE MMEH - SOSTEGNO I GRADO EH 2 0

CEMM8AH019 G. PASCOLI -GRICIGNANO D'AVERSA MM NORMALE MMEH - SOSTEGNO I GRADO EH 1 0

CEMM8AM012 CAN. F. GRAVANTE -GRAZZANISE- MM NORMALE MMEH - SOSTEGNO I GRADO EH 2 0

CEMM8AQ019 C. B. DI CAVOUR -MARCIANISE- MM NORMALE MMEH - SOSTEGNO I GRADO EH 1 0

CEMM8AR015 SAN GIOVANNI BOSCO MM NORMALE MMEH - SOSTEGNO I GRADO EH 1 0

CEMM8AS01A I.C. "ALDO MORO" MM NORMALE MMEH - SOSTEGNO I GRADO EH 1 0

CEMM8AZ026 CAIO LUCILIO MM NORMALE MMEH - SOSTEGNO I GRADO EH 1 0

CEMM8BE06N NICOLA AMORE MM NORMALE MMEH - SOSTEGNO I GRADO EH 1 0
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CEIS001003 AGOSTINO NIFO SS NORMALE A005 - DESIGN DEL TESSUTO E DELLA MODA 1 0

CEIS042009 LICEO ARTISTICO STATALE "S.LEUCIO" SS NORMALE A007 - DISCIPLINE AUDIOVISIVE 1 0

CESD04250E LICEO ARTISTICO SERALE SS SERALE A008 - DISCIPLINE GEOMETRICHE, ARCHITETTURA, DESIGN D'ARREDAMENTO E SCENOTECNICA 0 1

CESL024024 LICEO ARTISTICO (SEDE CARCERARIA) SS CARCERARIA A008 - DISCIPLINE GEOMETRICHE, ARCHITETTURA, DESIGN D'ARREDAMENTO E SCENOTECNICA 0 1

CEIS021008 ISIS "FERRARIS-BUCCINI" SS NORMALE A009 - DISCIPLINE GRAFICHE, PITTORICHE E SCENOGRAFICHE 2 0

CEIS03100V LEONARDO DA VINCI SS NORMALE A009 - DISCIPLINE GRAFICHE, PITTORICHE E SCENOGRAFICHE 2 0

CEIS042009 LICEO ARTISTICO STATALE "S.LEUCIO" SS NORMALE A009 - DISCIPLINE GRAFICHE, PITTORICHE E SCENOGRAFICHE 1 0

CEPS040003 LICEO  GALILEO GALILEI PIEDIMONTE MATESE SS NORMALE A009 - DISCIPLINE GRAFICHE, PITTORICHE E SCENOGRAFICHE 0 1

CEIS021008 ISIS "FERRARIS-BUCCINI" SS NORMALE A010 - DISCIPLINE GRAFICO-PUBBLICITARIE 0 1

CEIS027007 "E.MATTEI"  AVERSA SS NORMALE A010 - DISCIPLINE GRAFICO-PUBBLICITARIE 1 1

CEIS03800N TERRA DI LAVORO SS NORMALE A010 - DISCIPLINE GRAFICO-PUBBLICITARIE 0 1

CEPM07000X DON GNOCCHI MADDALONI SS NORMALE A010 - DISCIPLINE GRAFICO-PUBBLICITARIE 1 0

CEIS03300E ISISS "E. AMALDI - CNEO NEVIO" SS NORMALE A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO 0 1

CEPM03000D SALVATORE PIZZI SS NORMALE A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO 0 1

CEPS07000V LICEO SCI.STAT." GALILEI" MONDRAGONE SS NORMALE A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO 3 0

CEPS090004 LICEO SCIENTIFICO N. CORTESE SS NORMALE A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO 2 0

CEIS014005 ISIS   CASTELVOLTURNO SS NORMALE A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO 2 0

CEIS03700T ALESSANDRO VOLTA AVERSA SS NORMALE A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO 0 1

CEIS04100D I.S.I.S.S. " NICOLA STEFANELLI " SS NORMALE A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO 2 0

CERH01050A IPSAR SERALE PER ADULTI SS SERALE A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO 0 1

CERH030006 RAINULFO DRENGOT SS NORMALE A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO 0 1

CERH03050G IPSAR AVERSA SERALE SS SERALE A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO 1 0

CERI02951X CORSO IST. PROF. PER ADULTI ALIFE SS SERALE A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO 0 1

CETD040508 LEONARDO DA VINCI-CORSO SIRIO- S.M.C.V. SS SERALE A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO 1 0

CETD21000R I.T.S.-SETTORE EC. E TEC. "C. ANDREOZZI" SS NORMALE A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO 0 1

CETF02051A ITIS SERALE GIORDANI SS SERALE A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO 0 1

CEIS001003 AGOSTINO NIFO SS NORMALE A013 - DISCIPLINE LETTERARIE, LATINO E GRECO 1 0

CEPS07000V LICEO SCI.STAT." GALILEI" MONDRAGONE SS NORMALE A013 - DISCIPLINE LETTERARIE, LATINO E GRECO 1 0

CEIS02400Q RIGHI - NERVI SS NORMALE A014 - DISCIPLINE PLASTICHE, SCULTOREE E SCENOPLASTICHE 0 1

CETD22000B ISTITUTO TECNICO "GUIDO CARLI" SS NORMALE A015 - DISCIPLINE SANITARIE 1 0

CEIS001003 AGOSTINO NIFO SS NORMALE A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO 1 0

CEPS07000V LICEO SCI.STAT." GALILEI" MONDRAGONE SS NORMALE A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO 2 0

CEIS01100N I.S.I.S.S. "G.B. NOVELLI" SS NORMALE A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE 2 0

CEIS014005 ISIS   CASTELVOLTURNO SS NORMALE A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE 0 1

CEPS040003 LICEO  GALILEO GALILEI PIEDIMONTE MATESE SS NORMALE A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE 1 0

CEPS060008 "LEONARDO DA VINCI" SS NORMALE A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE 1 0

CEIS00400E UGO FOSCOLO SS NORMALE A019 - FILOSOFIA E STORIA 1 0

CEIS03300E ISISS "E. AMALDI - CNEO NEVIO" SS NORMALE A019 - FILOSOFIA E STORIA 1 0

CEPS040003 LICEO  GALILEO GALILEI PIEDIMONTE MATESE SS NORMALE A019 - FILOSOFIA E STORIA 0 1

CEPS090004 LICEO SCIENTIFICO N. CORTESE SS NORMALE A019 - FILOSOFIA E STORIA 0 1

CEIS014005 ISIS   CASTELVOLTURNO SS NORMALE A020 - FISICA 1 0

CETF05000Q ISTITUTO TECNICO "GIULIO CESARE FALCO" SS NORMALE A020 - FISICA 0 1

CETD010003 A. GALLO SS NORMALE A021 - GEOGRAFIA 0 1

CEIS028003 O.CONTI  AVERSA SS NORMALE A026 - MATEMATICA 2 1

CETF00250Q I. TECNICO SERALE PIEDIMONTE MATESE SS SERALE A026 - MATEMATICA 1 0

CEIS001003 AGOSTINO NIFO SS NORMALE A027 - MATEMATICA E FISICA 1 1

CEIS03100V LEONARDO DA VINCI SS NORMALE A027 - MATEMATICA E FISICA 0 1

CEPS07000V LICEO SCI.STAT." GALILEI" MONDRAGONE SS NORMALE A027 - MATEMATICA E FISICA 0 1
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CEPS14000X GIANCARLO SIANI SS NORMALE A027 - MATEMATICA E FISICA 0 1

CETA04000C FORMICOLA SS NORMALE A027 - MATEMATICA E FISICA 1 0

CEIS014005 ISIS   CASTELVOLTURNO SS NORMALE A031 - SCIENZE DEGLI ALIMENTI 0 1

CEIS03200P I.S.I.S. "FERRARIS" SS NORMALE A031 - SCIENZE DEGLI ALIMENTI 0 1

CERH01450N IPSAR CASTEL VOLTURNO SERALE SS SERALE A031 - SCIENZE DEGLI ALIMENTI 0 1

CERH030006 RAINULFO DRENGOT SS NORMALE A031 - SCIENZE DEGLI ALIMENTI 2 0

CERH03050G IPSAR AVERSA SERALE SS SERALE A031 - SCIENZE DEGLI ALIMENTI 0 1

CEIS006006 VAIRANO PATENORA SS NORMALE A034 - SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE 1 0

CEIS044001 FEDERICO II SS NORMALE A034 - SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE 0 1

CEIS01800C TADDEO DA SESSA SS NORMALE A037 - SCIENZE E TECNOLOGIE DELLE COSTRUZIONI TECNOLOGIE E TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE GRAFICA 1 0

CEIS021008 ISIS "FERRARIS-BUCCINI" SS NORMALE A038 - SCIENZE E TECNOLOGIE DELLE COSTRUZIONI AERONAUTICHE 1 0

CEIS01800C TADDEO DA SESSA SS NORMALE A040 - SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE 2 0

CEIS02400Q RIGHI - NERVI SS NORMALE A040 - SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE 1 0

CEIS028003 O.CONTI  AVERSA SS NORMALE A040 - SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE 1 0

CERI02951X CORSO IST. PROF. PER ADULTI ALIFE SS SERALE A040 - SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE 1 0

CEIS00200V IS PIEDIMONTE MATESE SS NORMALE A041 - SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE 1 0

CEIS006006 VAIRANO PATENORA SS NORMALE A041 - SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE 1 0

CEIS014005 ISIS   CASTELVOLTURNO SS NORMALE A041 - SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE 0 1

CEIS01800C TADDEO DA SESSA SS NORMALE A041 - SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE 1 0

CEPS010007 "A. DIAZ" SS NORMALE A041 - SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE 0 1

CEPS03000C F. QUERCIA MARCIANISE SS NORMALE A041 - SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE 0 1

CEPS110004 LICEO "LUIGI GAROFANO" SS NORMALE A041 - SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE 0 1

CERH010001 "E.V. CAPPELLO"PIEDIMONTE MATESE SS NORMALE A041 - SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE 0 1

CERH02000G IPSSART  TEANO SS NORMALE A041 - SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE 0 1

CERH030006 RAINULFO DRENGOT SS NORMALE A041 - SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE 0 1

CETD02951E ITC SERALE PIEDIMONTE MATESE SS SERALE A041 - SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE 0 1

CETD040508 LEONARDO DA VINCI-CORSO SIRIO- S.M.C.V. SS SERALE A041 - SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE 0 1

CETF00250Q I. TECNICO SERALE PIEDIMONTE MATESE SS SERALE A041 - SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE 1 0

CETF02051A ITIS SERALE GIORDANI SS SERALE A041 - SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE 0 1

CEIS006006 VAIRANO PATENORA SS NORMALE A042 - SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE 0 1

CEIS02300X ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE E.MAJORANA SS NORMALE A042 - SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE 1 0

CETF02000X FRANCESCO GIORDANI SS NORMALE A042 - SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE 0 1

CETF02051A ITIS SERALE GIORDANI SS SERALE A042 - SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE 0 1

CETF03751Q ITIS SERALE "VOLTA" AVERSA SS SERALE A042 - SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE 2 0

CERH03050G IPSAR AVERSA SERALE SS SERALE A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI 1 0

CERI01150N IPSAR SERALE SS SERALE A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI 0 1

CETD02951E ITC SERALE PIEDIMONTE MATESE SS SERALE A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI 0 1

CETD210506 IST. TECNICO SERALE CARLO ANDREOZZI SS SERALE A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI 0 1

CETD02951E ITC SERALE PIEDIMONTE MATESE SS SERALE A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE 0 1

CETD04451L FEDERICO II CORSO SERALE SS SERALE A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE 0 1

CETD22000B ISTITUTO TECNICO "GUIDO CARLI" SS NORMALE A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE 0 1

CETF05000Q ISTITUTO TECNICO "GIULIO CESARE FALCO" SS NORMALE A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE 0 1

CEIS006006 VAIRANO PATENORA SS NORMALE A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE 1 0

CEIS02900V IST. SUPERIORE "V. DE FRANCHIS" SS NORMALE A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE 0 1

CETD21000R I.T.S.-SETTORE EC. E TEC. "C. ANDREOZZI" SS NORMALE A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE 0 1

CEIS006006 VAIRANO PATENORA SS NORMALE A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO 0 1

CEIS021008 ISIS "FERRARIS-BUCCINI" SS NORMALE A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO 1 1

CEIS028003 O.CONTI  AVERSA SS NORMALE A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO 1 0
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CEIS03100V LEONARDO DA VINCI SS NORMALE A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO 0 1

CEIS04100D I.S.I.S.S. " NICOLA STEFANELLI " SS NORMALE A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO 0 1

CEPS07000V LICEO SCI.STAT." GALILEI" MONDRAGONE SS NORMALE A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO 0 1

CERH030006 RAINULFO DRENGOT SS NORMALE A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO 0 1

CETD04000V LEONARDO DA VINCI  S.MARIA C.V. SS NORMALE A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO 0 1

CETD21000R I.T.S.-SETTORE EC. E TEC. "C. ANDREOZZI" SS NORMALE A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO 0 1

CEIS00400E UGO FOSCOLO SS NORMALE A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE 0 1

CEIS014005 ISIS   CASTELVOLTURNO SS NORMALE A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE 1 0

CEIS01800C TADDEO DA SESSA SS NORMALE A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE 0 1

CEIS04100D I.S.I.S.S. " NICOLA STEFANELLI " SS NORMALE A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE 0 1

CEIS042009 LICEO ARTISTICO STATALE "S.LEUCIO" SS NORMALE A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE 0 1

CEPM02000V LICEO STATALE "NICCOLO' JOMMELLI" SS NORMALE A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE 0 1

CEPS010007 "A. DIAZ" SS NORMALE A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE 0 1

CEPS02000T LS ENRICO FERMI AVERSA SS NORMALE A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE 2 0

CEPS14000X GIANCARLO SIANI SS NORMALE A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE 1 0

CETA04000C FORMICOLA SS NORMALE A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE 0 1

CETA04000C FORMICOLA SS NORMALE A051 - SCIENZE, TECNOLOGIE E TECNICHE AGRARIE 0 1

CETF00250Q I. TECNICO SERALE PIEDIMONTE MATESE SS SERALE A051 - SCIENZE, TECNOLOGIE E TECNICHE AGRARIE 0 1

CEIS00200V IS PIEDIMONTE MATESE SS NORMALE A052 - SCIENZE, TECNOLOGIE E TECNICHE DI PRODUZIONI ANIMALI 0 1

CEPS040003 LICEO  GALILEO GALILEI PIEDIMONTE MATESE SS NORMALE A054 - STORIA DELL'ARTE 1 0

CETD010003 A. GALLO SS NORMALE A054 - STORIA DELL'ARTE 0 1

CEIS028003 O.CONTI  AVERSA SS NORMALE A059 - TECNICA DI ACCOMPAGNAMENTO ALLA DANZA E TEORIA, PRATICA MUSICALE PER LA DANZA 3 0

CEPS07000V LICEO SCI.STAT." GALILEI" MONDRAGONE SS NORMALE A059 - TECNICA DI ACCOMPAGNAMENTO ALLA DANZA E TEORIA, PRATICA MUSICALE PER LA DANZA 1 0

CEIS027007 "E.MATTEI"  AVERSA SS NORMALE A061 - TECNOLOGIE E TECNICHE DELLE COMUNICAZIONI MULTIMEDIALI 1 0

CEIS028003 O.CONTI  AVERSA SS NORMALE A061 - TECNOLOGIE E TECNICHE DELLE COMUNICAZIONI MULTIMEDIALI 1 1

CEIS044001 FEDERICO II SS NORMALE A061 - TECNOLOGIE E TECNICHE DELLE COMUNICAZIONI MULTIMEDIALI 1 0

CEIS014005 ISIS   CASTELVOLTURNO SS NORMALE AA24 - LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI II GRADO (FRANCESE) 0 1

CEIS014005 ISIS   CASTELVOLTURNO SS NORMALE AB24 - LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI II GRADO (INGLESE) 0 1

CEIS028003 O.CONTI  AVERSA SS NORMALE AB24 - LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI II GRADO (INGLESE) 1 0

CEIS04100D I.S.I.S.S. " NICOLA STEFANELLI " SS NORMALE AB24 - LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI II GRADO (INGLESE) 1 1

CEPS14000X GIANCARLO SIANI SS NORMALE AB24 - LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI II GRADO (INGLESE) 0 1

CERH03050G IPSAR AVERSA SERALE SS SERALE AB24 - LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI II GRADO (INGLESE) 0 1

CETD02951E ITC SERALE PIEDIMONTE MATESE SS SERALE AB24 - LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI II GRADO (INGLESE) 1 0

CETD22000B ISTITUTO TECNICO "GUIDO CARLI" SS NORMALE AB24 - LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI II GRADO (INGLESE) 1 0

CEIS001003 AGOSTINO NIFO SS NORMALE ADSS - SOSTEGNO II GRADO 3 0

CEIS014005 ISIS   CASTELVOLTURNO SS NORMALE ADSS - SOSTEGNO II GRADO 6 0

CEIS01800C TADDEO DA SESSA SS NORMALE ADSS - SOSTEGNO II GRADO 4 0

CEIS02300X ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE E.MAJORANA SS NORMALE ADSS - SOSTEGNO II GRADO 2 0

CEIS028003 O.CONTI  AVERSA SS NORMALE ADSS - SOSTEGNO II GRADO 2 0

CEIS04100D I.S.I.S.S. " NICOLA STEFANELLI " SS NORMALE ADSS - SOSTEGNO II GRADO 7 0

CEPS040003 LICEO  GALILEO GALILEI PIEDIMONTE MATESE SS NORMALE ADSS - SOSTEGNO II GRADO 2 0

CEPS07000V LICEO SCI.STAT." GALILEI" MONDRAGONE SS NORMALE ADSS - SOSTEGNO II GRADO 4 0

CEPS090004 LICEO SCIENTIFICO N. CORTESE SS NORMALE ADSS - SOSTEGNO II GRADO 1 0

CEPS14000X GIANCARLO SIANI SS NORMALE ADSS - SOSTEGNO II GRADO 3 0

CEPC10000A L.CLAS.MADDALONI SPER.LICEO EUROPEO SS LICEO EUROPEO AI24 - LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI II GRADO (CINESE) 1 0

CEPS07000V LICEO SCI.STAT." GALILEI" MONDRAGONE SS NORMALE AI55 - STRUMENTO MUSICALE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO (PERCUSSIONI) 0 1

CEPS160005 LICEO MUSICALE E COREUTICO - S. MUSICALE SS NORMALE AI55 - STRUMENTO MUSICALE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO (PERCUSSIONI) 1 0

CEPS160005 LICEO MUSICALE E COREUTICO - S. MUSICALE SS NORMALE AM55 - STRUMENTO MUSICALE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO (VIOLINO) 1 0
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CEPC02000P DOMENICO CIRILLO SS NORMALE AO55 - STRUMENTO MUSICALE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO (CANTO) 0 1

CEPS07000V LICEO SCI.STAT." GALILEI" MONDRAGONE SS NORMALE AP55 - STRUMENTO MUSICALE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO (CONTRABBASSO) 0 1

CETD22000B ISTITUTO TECNICO "GUIDO CARLI" SS NORMALE B003 - LABORATORI DI FISICA 0 1

CEIS006006 VAIRANO PATENORA SS NORMALE B006 - LABORATORIO DI ODONTOTECNICA 1 0

CEIS022004 "E.MATTEI" SS NORMALE B006 - LABORATORIO DI ODONTOTECNICA 1 0

CEIS02400Q RIGHI - NERVI SS NORMALE B006 - LABORATORIO DI ODONTOTECNICA 3 1

CEIS03700T ALESSANDRO VOLTA AVERSA SS NORMALE B006 - LABORATORIO DI ODONTOTECNICA 0 1

CEIS03900D PADRE SALVATORE LENER SS NORMALE B006 - LABORATORIO DI ODONTOTECNICA 0 1

CEIS02400Q RIGHI - NERVI SS NORMALE B007 - LABORATORIO DI OTTICA 0 1

CEIS03900D PADRE SALVATORE LENER SS NORMALE B007 - LABORATORIO DI OTTICA 2 0

CEIS01800C TADDEO DA SESSA SS NORMALE B011 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE AGRARIE 0 1

CETL06050X ITS MICHELANGELO BUONARROTI SERALE SS SERALE B011 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE AGRARIE 1 0

CEIS006006 VAIRANO PATENORA SS NORMALE B012 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE E MICROBIOLOGICHE 0 1

CEIS03700T ALESSANDRO VOLTA AVERSA SS NORMALE B012 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE E MICROBIOLOGICHE 0 1

CEIS03900D PADRE SALVATORE LENER SS NORMALE B012 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE E MICROBIOLOGICHE 1 0

CEIS00200V IS PIEDIMONTE MATESE SS NORMALE B015 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE 1 0

CEIS02300X ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE E.MAJORANA SS NORMALE B015 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE 1 0

CEIS02400Q RIGHI - NERVI SS NORMALE B015 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE 0 1

CETF02000X FRANCESCO GIORDANI SS NORMALE B015 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE 1 0

CEIS00400E UGO FOSCOLO SS NORMALE B016 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE 0 1

CEIS006006 VAIRANO PATENORA SS NORMALE B016 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE 1 0

CEIS01800C TADDEO DA SESSA SS NORMALE B016 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE 0 1

CEIS02400Q RIGHI - NERVI SS NORMALE B016 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE 0 1

CEIS02900V IST. SUPERIORE "V. DE FRANCHIS" SS NORMALE B016 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE 0 1

CEIS04100D I.S.I.S.S. " NICOLA STEFANELLI " SS NORMALE B016 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE 0 1

CETF00250Q I. TECNICO SERALE PIEDIMONTE MATESE SS SERALE B016 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE 1 0

CEIS02400Q RIGHI - NERVI SS NORMALE B017 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE 1 0

CETF03751Q ITIS SERALE "VOLTA" AVERSA SS SERALE B017 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE 1 0

CETF05000Q ISTITUTO TECNICO "GIULIO CESARE FALCO" SS NORMALE B017 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE 1 1

CEIS01100N I.S.I.S.S. "G.B. NOVELLI" SS NORMALE B018 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE TESSILI, DELL'ABBIGLIAMENTO E DELLA MODA 0 1

CEIS022004 "E.MATTEI" SS NORMALE B018 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE TESSILI, DELL'ABBIGLIAMENTO E DELLA MODA 1 0

CEIS028003 O.CONTI  AVERSA SS NORMALE B018 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE TESSILI, DELL'ABBIGLIAMENTO E DELLA MODA 0 1

CERI02951X CORSO IST. PROF. PER ADULTI ALIFE SS SERALE B018 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE TESSILI, DELL'ABBIGLIAMENTO E DELLA MODA 1 1

CETF00250Q I. TECNICO SERALE PIEDIMONTE MATESE SS SERALE B018 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE TESSILI, DELL'ABBIGLIAMENTO E DELLA MODA 1 0

CEIS022004 "E.MATTEI" SS NORMALE B022 - LABORATORI DI TECNOLOGIE E TECNICHE DELLE COMUNICAZIONI MULTIMEDIALI 3 0

CEIS03800N TERRA DI LAVORO SS NORMALE B022 - LABORATORI DI TECNOLOGIE E TECNICHE DELLE COMUNICAZIONI MULTIMEDIALI 0 1

CEIS02300X ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE E.MAJORANA SS NORMALE B023 - LABORATORI PER I SERVIZI SOCIO-SANITARI 0 1

CEIS01800C TADDEO DA SESSA SS NORMALE BC02 - CONVERSAZIONE IN LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO) 0 1

CEPC10000A L.CLAS.MADDALONI SPER.LICEO EUROPEO SS LICEO EUROPEO BI02 - CONVERSAZIONE IN LINGUA STRANIERA (CINESE) 1 0
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